
 

Campeonato de Andalucía de Rallyes de Asfalto 
Campeonato de Andalucía de Regularidad y Regularidad Sport 

 

 

Fecha :  21/03/2023 Hora :  20:00 

Asunto : DECISIÓN Nº 11   

De  : Comisarios Deportivos  

Para : Todos los interesados  

 
 

En virtud del Artículo 32 de las Prescripciones Comunes a los Campeonatos, Copas y 
Trofeos de Andalucía para 2023, la Dirección Deportiva de la FAA, comunica a este Colegio la 
existencia de nuevos elementos que pueden hacer cambiar la Clasificación Definitiva que este 
Colegio firmó el pasado día 19 de marzo de 2023 a las 17:10 horas. 

 
Reunido el Colegio de Comisarios Deportivos vía telefónica, y tras conocer lo trasladado 

en el documento que aporta la Dirección Deportiva, este Colegio ACUERDA: 
 

1. Determinar que existe un elemento nuevo significativo y relevante que hace 
cambiar la Clasificación Definitiva de la Prueba para la Velocidad. 

 
2. Que a tenor de esta circunstancia se debe de modificar la Clasificación Definitiva, 

estableciéndose la que se adjunta.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Ignacio M Campos Luque José Ignacio López Sánchez Antonio del Pozo Jódar 
Licencia núm. CD 943 ESP/AN Licencia núm. CD 1729 ESP/AN Licencia núm. CD 1428 ESP/AN 
 
 

 


